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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Compu Revision A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus, den 27. maj 2025

Direktion

Peder Bille
direktør

Bestyrelse

Allan Mains Torben Bille Peder Bille
Formand bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem
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Til kapitalejerne i Compu Revision A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Compu Revision A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Aarhus, den 27. maj 2025

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20222670

Jeanette Staal
Statsautoriseret revisor
mne18547
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Virksomheden Compu Revision A/S
Banegårdspladsen 2, 1, tv, 
8000 Aarhus C

CVR-nr. 15618175
Stiftelsesdato 1. november 1991
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Allan Mains
Torben Bille
Peder Bille, direktør

Direktion Peder Bille

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

CVR-nr. 20222670

Pengeinstitut Danske Bank
Jægergårdsgade 101B
8000 Aarhus C.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.650.671, og 
selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.014.001, og en egenkapital på kr. 2.850.671.
 
Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr.  31. december 2024 for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Compu Revision A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres 
til salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder og erstatninger. Erstatninger indregnes, når indtægten skønnes at være realisabel.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat 
med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, 
som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
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restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring 
i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 
klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, 
underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes brugstider:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 7 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 
salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i 
resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til 
afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere 
genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er 
indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et 
tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et 
individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på 
portefølje niveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og 
kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikationer, 
som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder er optaget til debiteringssatser ekskl. moms i henhold til særskilt timesagsregnskab.
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Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den 
værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 
udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, 
når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 1 6.217.753 6.468.163

Personaleomkostninger 2 -4.158.711 -4.096.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 0 -12.300
Driftsresultat 2.059.042 2.359.311

Andre finansielle indtægter 108.290 95.358
Andre finansielle omkostninger 3 -15.833 -20.257
Resultat før skat 2.151.499 2.434.412

Skat af årets resultat 4 -500.828 -549.593
Årets resultat 1.650.671 1.884.819

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.650.671 1.884.819
Resultatdisponering 1.650.671 1.884.819
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Compu Revision A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Materielle anlægsaktiver 5 0 0

Deposita 26.012 26.012
Finansielle anlægsaktiver 6 26.012 26.012

Anlægsaktiver 26.012 26.012

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.165.528 1.532.096
Igangværende arbejder for fremmed regning 316.932 188.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 976.235 1.409.339
Andre tilgodehavender 34.426 3.500
Tilgodehavender 2.493.121 3.133.303

Likvide beholdninger 1.494.868 1.322.553

Omsætningsaktiver 3.987.989 4.455.856

Aktiver 4.014.001 4.481.868
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Compu Revision A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 700.000 700.000
Udbytte for regnskabsåret 1.650.671 1.884.819
Egenkapital 2.850.671 3.084.819

Hensættelser til udskudt skat 69.725 38.773
Hensatte forpligtelser 69.725 38.773

Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.690 27.331
Selskabsskat 508.876 571.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 573.039 759.493
Kortfristede gældsforpligtelser 1.093.605 1.358.276

Gældsforpligtelser 1.093.605 1.358.276

Passiver 4.014.001 4.481.868

Eventualforpligtelser 7
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Compu Revision A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

  Udbytte for  
Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt
Egenkapital 1. januar 2024 500.000 700.000 1.884.819 3.084.819

Betalt udbytte 0 0 -1.884.819 -1.884.819

Årets resultat 0 0 1.650.671 1.650.671

Egenkapital 31. december 2024 500.000 700.000 1.650.671 2.850.671
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Noter
 

-15 -
 

1. Bruttofortjeneste
I bruttofortjeneste på kr. 6.217.753 er medtaget lønrefusioner på kr. 285.448 samt fortjeneste ved salg af rettigheder 
på kr. 97.500.

2024 2023
2. Personaleomkostninger
Lønninger 3.324.719 3.251.594
Pensioner 619.333 639.227
Andre omkostninger til social sikring 96.731 71.027
Andre personaleomkostninger 117.928 134.704

4.158.711 4.096.552

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 6

3. Andre finansielle omkostninger
Renter tilknyttede virksomheder 15.833 20.257

15.833 20.257

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 469.876 530.596
Regulering af udskudt skat 30.952 18.997

500.828 549.593

5. Materielle anlægsaktiver  
Andre anlæg, 
driftsmateriel 

og inventar
Kostpris primo

 
61.500

Kostpris ultimo
 

61.500 

Af- og nedskrivninger primo
 

-61.500
Af- og nedskrivninger ultimo

 
-61.500 

Regnskabsmæssig værdi ultimo
 

0 

6. Finansielle anlægsaktiver  
Lejedepositum 

og andre
 tilgodehavend

er
Kostpris primo

 
26.012

Kostpris ultimo
 

26.012 

Regnskabsmæssig værdi ultimo
 

26.012
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Compu Revision A/S

Noter
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7. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en kvartalvis betaling på 52.693 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 
måneders varsel. 

Hæftelse i sambeskatningen 
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for 
skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af 
koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peder Bille Holding ApS, der er 
administrationsselskab for sambeskatningen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.
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Underskrevet med MitId

Torben Bille
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IP-adresse: 80.62.116.23:14626

Dato for underskrift: 06-06-2025 08:17:24 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Jeanette Staal

Navn returneret af MitId: Jeanette Staal

Revisor
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IP-adresse: 62.199.30.123:40209

Dato for underskrift: 06-06-2025 09:29:19 CEST (+02:00)
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Allan Mains
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Dirigent
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Dato for underskrift: 06-06-2025 09:31:20 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 
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signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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4914197333426C24E3F3BBD9840B77569EC0D0FE591B57C46B











{

  "at_hash": "AC_iLKooRk9DCn1bI6WN2A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749190626",

  "birthdate": "1964-09-19",

  "exp": "1749194227",

  "iat": "1749190627",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4dc05b4c-3ac5-4507-a86e-341b40a67bfb",

  "name": "Peder Bille",

  "nonce": "638847873870387372.ZWU3YzY1NDYtMjA3Ni00NzBiLWFjOWQtZjhkMGRlYzg3MWI0NmRhMzRlMmItMTFlOC00ZmE0LTljY2ItZmRhNmU2MWFiNGM2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "rat": "1749190588",

  "sid": "8bdbc3a1-6130-41b1-80c4-05b3b223b915",

  "sub": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "transaction_id": "15057a59-5237-412b-8bb4-21e6ae9606d5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGRmYTU0ZGItODQ0NC00NjY0LTliZjctYmQ5NGM3ZTFjODY1fDAwMDAwMDA0fDdiMDU0NTAwLWYzM2YtNGI5OC1hNTc3LTAwNWU0YTgyMWRjNHwyNTI2MDAzNzU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-06T06:17:24.1199688Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/136.0.3240.77 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252600375",

  "agreementId_758258NUxxq252600375": "758258NUxxq252600375 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_14cca6wyjUy252600375": "14cca6wyjUy252600375 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jeanette Staal



This is the proof of signing on the order with Reference ID 936750XunjM252600375.



Document Details



Created: 04-06-2025 09:14:44 UTC



Received: 06-06-2025 07:26:53 UTC



Signed: 06-06-2025 07:29:19 UTC



Signer Information



Name Jeanette Staal



Email jes@bdo.dk



IP Address 62.199.30.123:40209



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6DD122221C78BE84FD120BBF689582400E4F2DE2F034C1D7D84C919E7F8E3B9D709F5E48979D8B ¬  
78B8819803D0905C7F7C7D5F046094ED1B28A5CCFCB0815546











{

  "at_hash": "daeENtYljlMM5KICIfWu1Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749194913",

  "birthdate": "1964-03-26",

  "exp": "1749198514",

  "iat": "1749194914",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "da41a5ea-fc29-4284-a1d7-763215a4fa2c",

  "name": "Jeanette Staal",

  "nonce": "638847916802567910.NzNlMjIxYjUtZjRhZi00MjljLTk2OGMtYzZmNDRkOGJkYWFlODRkN2Q0MGUtNTNkYy00YmQ0LTlmOWQtMzFmN2FiMWU1Njcw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d2cea36c-a9a3-433f-aefc-345fe040b3a2",

  "rat": "1749194882",

  "sid": "2031a23e-e56f-46d0-ad24-018b9a4d2a76",

  "ssn": "20222670",

  "sub": "d2cea36c-a9a3-433f-aefc-345fe040b3a2",

  "transaction_id": "086f440e-4446-4c3c-a154-2fd62ae48d04",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGRmYTU0ZGItODQ0NC00NjY0LTliZjctYmQ5NGM3ZTFjODY1fDAwMDAwMDA2fGYwZDM3YTA5LTE1MjYtNDc5Yi04NjM5LWJlNGNkMDhmMjc4M3wyNTI2MDAzNzU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-06T07:29:19.4813384Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252600375",

  "agreementId_758258NUxxq252600375": "758258NUxxq252600375 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_14cca6wyjUy252600375": "14cca6wyjUy252600375 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Allan Mains



This is the proof of signing on the order with Reference ID 936750XunjM252600375.



Document Details



Created: 04-06-2025 09:14:44 UTC



Received: 06-06-2025 07:29:26 UTC



Signed: 06-06-2025 07:31:20 UTC



Signer Information



Name Allan Mains



Email allanmains@outlook.dk



IP Address 188.228.51.152:48994



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BDFBA6F3AB3AB6B358BED394DB1B336782C9C2A5E520B557E14A8E2602A320D29A82CECAC652DC ¬ 
 
5E84A16D8347E7A8E9DA3AE586181B61BFF238E0680E5C023A











{

  "at_hash": "beU9mPf91pmHaClG-_nKsA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749195029",

  "birthdate": "1964-12-31",

  "exp": "1749198630",

  "iat": "1749195030",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "16fee047-560f-4a58-85b6-d962571a62a6",

  "name": "Allan Mains",

  "nonce": "638847918141764745.ZTQ2YzI0YmEtMjQ0OS00OTIyLWFjYzgtZTA2OWRkY2E2NWMzYjZhYjBhMjMtOGZlOC00ZjdlLTkwZWEtNzhlMmNlYTAyNDU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "dbc4a2f5-4805-4430-8e18-3257b0e531f7",

  "rat": "1749195015",

  "sid": "97c46f1a-5773-4588-be9a-2e6509a70dc8",

  "sub": "dbc4a2f5-4805-4430-8e18-3257b0e531f7",

  "transaction_id": "46d06a15-049c-455a-85e3-0eb86396b47f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGRmYTU0ZGItODQ0NC00NjY0LTliZjctYmQ5NGM3ZTFjODY1fDAwMDAwMDA3fDU5N2I1MjcyLTIyM2ItNDkyYi1hOTc4LTIwZDNjMjk0ZWNmMHwyNTI2MDAzNzU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-06T07:31:20.8593051Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252600375",

  "agreementId_758258NUxxq252600375": "758258NUxxq252600375 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_db7a3fsQqrM252600375": "db7a3fsQqrM252600375 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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